Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
2022 г.                             г. Ипатово                                         №
О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 188 «О наделении должностных лиц администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 1, 2 к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 188 «О наделении должностных лиц администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 163, от 12 января 2022 г. № 15, от 14 марта 2022 г. № 306, от 15 июня 2022 г. № 889), следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строку 7, 30 признать утратившими силу.

1.1.2. Дополнить строкой 71 следующего содержания:
«

	71
	Гринько
Валентина
Леонидовна
	заместитель начальника управления-начальник отдела жилищного-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации округа
	4.1, 4.2

                                                                                                                                  ».

1.1.2. Дополнить строкой 301 следующего содержания:
«
	301
	Герасименко
Вячеслав
Владимирович
	глава Золотаревского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12. (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения), 4.13., 7.1., 7.2., 8.1.

».

1.1.3. Строку 39 изложить в следующей редакции:
«
	39
	Бондарь
Наталья
Сергеевна
	глава Лиманского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12. (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения), 4.13., 7.1., 7.2., 8.1.

».

1.2. В приложении 2:

1.2.1. Строку 5 признать утратившим силу.

1.2.2. Дополнить строкой 51 следующего содержания:
«

	51
	Гринько
Валентина
Леонидовна
	заместитель начальника управления-начальник отдела жилищного-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации округа
	статья 7.21-7.23, 7.232, 7.322, частями 4 и 5 статьи 9.16, 19.6, 19.711 (по осуществлению муниципального жилищного контроля)

                                                                                                                                  ».
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 В.Н. Шейкина